INDICAÇÃO Nº 1563/2014
Solicita manutenção, bem como a pintura do prédio em que se encontra instalado o consultório odontológico na EMEIF Benedito dos Santos Rocha, Bairro Taipas de Pedra.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à manutenção, bem como a pintura do prédio em que se encontra instalado o consultório odontológico na EMEIF Benedito dos Santos Rocha, Bairro Taipas de Pedra.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação é necessária em razão do referido prédio estar em precário estado de conservação, e por ser utilizado para a saúde bucal precisa estar limpo e em boas condições.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de outubro de 2014.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 08/10/2014 - 14:32:34 06527/2014
/vtc
Leitura em Plenário

Na 34ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/10/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário